山东省2009年成人高校招生网上录取工作意见成人高考 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E7_9C_812_c66_644455.htm 关于印发《山东省2009

年成人高校招生网上录取工作意见》的通知鲁招委[2009]12号

各市及胜利石油管理局招生委员会，各成人高校： 现将《山

东省2009年成人高校招生网上录取工作意见》印发给你们，

请遵照执行。山东省招生委员会二00九年十一月十一日山东

省2009年成人高校招生网上录取工作意见 根据教育部《关于

做好2009年全国成人高校招生录取工作的通知》（教学

司[2009]29号）和《山东省2009年成人高等学校招生工作意见

》（鲁招委[2009]9号）有关文件精神，为确保我省2009年成

人高校远程网上录取工作顺利进行，保证高起点、高水平、

高质量地完成招生录取工作，特制定本意见。 一、组织机构

设置及职责 为做好我省成人高校招生录取工作，决定成立山

东省2009年成人高校招生远程网上录取工作领导小组（名单

见附件），录取工作在领导小组领导下，由山东省教育招生

考试院具体组织实施。 2009年山东省成人高校招生远程网上

录取工作领导小组下设录取、纪检监察、行政保卫三个组。

各招生院校成立由校（院）长、纪检书记、成人招生办公室

主任等人员组成的录取工作领导小组，全面负责本校录取工

作。各组职责范围如下： （一）录取组 录取组下设投档室、

录检室、计划室、系统室、综合室。 投档室负责录取投档管

理, 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com